си (рама) – отсутствует, кузов (кабина) № 
4279092, цвет кузова: графитовый металлик, 
мощность двигателя: 182 л.с. (134 кВТ), рабо-
чий объем двигателя: 2496 куб.см., тип дви-
гателя: бензиновый, разрешенная максималь-
ная масса: 2090 кг, масса без нагрузки: 1670 кг.

320 000
(триста 
двадцать 
тысяч)

32 000
(тридцать 

две 
тысячи) 

16 000
(шестнад-

цать 
тысяч) 

160 000
(сто 

шесть-
десят 

тысяч) 

64 000
(шесть-
десят 

четыре 
тысяч) 

Лот №2 Транспортное средство – грузовой авто-
мобиль, марка, модель ТС: КО-449-02 на 
ШАССИ КАМАЗ 53215, наименование: 
МУСОРОВОЗ, категория ТС:

[...]

– ХТС53215R 6 2287554, кузов № 2001060, 
цвет кузова: оранжевый, мощность двигате-
ля: 224 л.с., рабочий объем двигателя: 10850 
куб.см., тип двигателя: дизельный, разрешен-
ная максимальная масса: 20550 кг, масса без 
нагрузки: 11700 кг.

380 000
(триста 
восемь-
десят 

тысяч)

38 000
(тридцать 

восемь 
тысяч)

19 000
(девят-
надцать 
тысяч)

190 000
(сто 

девяносто 
тысяч)

76 000 
(семьде-

сят шесть 
тысяч)

Лот 
№ 3

Экскаватор ЭО-33211 А, год выпуска 2009, 
цвет оранжевый, двигатель № 80264651, зав. 
№ машины (рамы) 176(168), цвет кузова: 
оранжевый, конструкционная масса: 18000 
кг, мощность двигателя 110,3 кВт, 150 л.с.,

[...]

жилое помещение 
кадастровый номер: 66:33:0101003:1225, 
расположенная по адресу: Свердловская 
область, Сысертский район, город Арамиль, 
улица Гарнизон, 10, квартира 1.

760 000 
(семьсот 
шесть-
десят 

тысяч)

76 000
 (семьде-
сят шесть 

тысяч)

38 000 
(тридцать 

восемь 
тысяч)

380 000 
(триста 
восемь-
десят 

тысяч)

152 000 
(сто пять-
десят две 
тысячи)

Срок внесения задатка – с 04.06.2020 по 29.06.2020
Сведения о предыдущих торгах по продаже имущества, объяв-

ленных в течение года, предшествующего его продаже – открытый